２０２２年１月２６日

各位

「ＳＤＧｓを応援！eco
エ コ

楽
ラク

切替で５００円プレゼントキャンペーン」

の実施について

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、２０２２年２月

１日（火）より、「ＳＤＧｓを応援！eco 楽切替で５００円プレゼントキャンペーン」を

実施いたしますので、下記のとおりお知らせします。

本キャンペーンは、持続可能な社会の実現に向けた取組みの一環として、ペーパーレス

化による森林保護やＣＯ２排出量の低減に貢献する無通帳口座「eco楽」に切り替えいただ

くなどの条件を満たしたお客さまを対象としております。

また、ＳＤＧｓ達成に向けて、本キャンペーン終了後には、「eco 楽」に切り替えいただ

いた件数に応じて、当行よりＳＤＧｓの推進に関する活動に寄付いたします。

当行は、十六フィナンシャルグループの一員として、ともに地域の未来を創造し、とも

に持続的な成長を遂げる総合金融グループを目指し、引き続き地域の皆さまのお役に立て

るよう、様々な商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

１．実施期間

２０２２年２月１日（火）～２０２２年７月３１日（日）

２．名称

ＳＤＧｓを応援！eco楽切替で５００円プレゼントキャンペーン

３．対象となるお客さま

  個人のお客さま

４．キャンペーン内容

期間中に以下の３つの条件を満たした個人のお客さまのうち、先着１，０００名に

現金５００円をプレゼントいたします。

条件①：紙の通帳から無通帳口座「eco楽」に切替えを完了

条件②：「Ｊダイレクト」の代表口座に条件①の無通帳口座「eco楽」をご登録

条件③：「Wallet+」のメイン口座に条件①の無通帳口座「eco楽」をご登録

５．留意事項

・ 現金５００円のプレゼントは、お一人さま１回のみ（１口座まで）となります。

・ ２０２２年１月３１日（月）以前に無通帳口座「eco楽」となっている口座は対象外と

なります。

・ ２０２２年２月１日（火）以降に無通帳口座「eco楽」で開設された口座は対象外とな

ります。

・ ２０２２年１月３１日（月）以前より「J ダイレクト」、「Wallet+」をご利用いただい

ている方も対象となりますが、期間中に無通帳口座「eco楽」へ切り替えられた口座が

「Ｊダイレクト」代表口座および「Wallet+」メイン口座に登録されている必要がござ

います。

・ 切り替えいただいた月の月末日を基準として、対象口座が①無通帳口座「eco楽」であ

ること、②「J ダイレクト」代表口座に登録されていること、③「Wallet+」メイン口

座に登録されていることの３つの条件を満たしている方が対象となります。

・ 特典のご入金は、切り替えいただいた月の翌々月を予定しております。ただし、月末

近くに切替手続をいただいた場合は、ご入金のタイミングが遅れることがございます。

・ 特典のご入金前に、対象口座をご解約、または有通帳口座への切替え、「Jダイレクト」

「Wallet+」を解約・退会されている場合は、対象外となります。

・ 当行が実施する他のキャンペーンと重複して特典をご提供できない場合がございます。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】